



E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org
website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Date : 27/11/2025

NOTICE- 534

It is hereby notified that the Department of Sanskrit will arrange a State Level Seminar on "*Śruti and Smṛti as Sources of Knowledge: A Comparative Exploration within Indian Epistemology*" on **December 2, 2025 (Tuesday)**, in **Basundhara Kaksha** at **11:30 AM**. All students of the department are instructed to attend the seminar. Attendance is mandatory for all. The list of the absent candidates **will be submitted to the Honorable Principal** from the department of Sanskrit.

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সংস্কৃত বিভাগের উদ্যোগে ২ ডিসেম্বর, ২০২৫ (মঙ্গলবার) সকাল সাড়ে ১১টায় বসুন্ধরা কক্ষে "ভারতীয় জ্ঞানের উৎসরূপে শ্রুতি এবং স্মৃতিঃ তুলনামূলক অনুসন্ধান" শীর্ষক একটি রাজ্য পর্যায়ের সংগোষ্ঠীর আয়োজন করা হয়েছে। বিভাগের সকল শিক্ষার্থীদের এই অধিবেশনে বসুন্ধরা কক্ষে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। সকলের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক। অনুপস্থিত ছাত্রদের নাম আলাদা তালিকা করে মাননীয় অধ্যক্ষের নিকট সংস্কৃত বিভাগের পক্ষ থেকে জমা করা হবে।

Auth 27.11.25

HOD, Sanskrit
Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF SANSKRIT
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal 27/11/25

Principal
Dwijendralal College

Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia